# MUNICÍPIO DE ALVORADA DE MINAS ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



### **REQUERIMENTO Nº 61/2024**

**Autoria:** Cleber Bosco Padilha **№ do Protocolo:** 143/2024

**Protocolado em:** 01/04/2024 16h52

solicita que o Executivo proceda com o calçamento que dá acesso à casa da senhora Edenilsa Machado da Cruz Oliveira e Sra. Cleonice Aparecida de Oliveira Silva, ambos na localidade

de São José do arrudas.

Considerando que quando do período chuvoso se torna impossível o tráfego de veículos para acesso às residências, bem como que com o acesso estaremos beneficiando 7 famílias residentes nos locais, de rigor o acatamento do presente requerimento.

PRAZO PARA RESPOSTA: 15 (quinze) dias a contar do recebimento do ofício de encaminhamento de indicações e requerimentos pela Câmara Municipal de Alvorada de Minas/MG.

Alvorada de Minas, 01 de abril de 2024.	
---	--

Cleber Bosco Padilha Autor

#### CÂMARA MUNICIPAL DE ALVORADA DE MINAS APROVADO

Documento aprovado em **01/04/2024** com **8 votos** favoráveis de **9 presentes**.

Presidente







# MUNICÍPIO DE ALVORADA DE MINAS ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



## **EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS**

**Documento:** Requerimento № 61/2024 **Status:** processo de assinatura **PENDENTE** 

Data da Versão do Doct.: 01/04/2024 15:39:53

Hash Interno: capkjlbaofay3tjzhozoq0pdujqin1dhojsu2siv



#### Chave de Verificação

### RX96U-XZQUO-BAZPV-FSWHO-1XE5F

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: <a href="www.cmalvoradademinas.gwlegis.com.br/validador">www.cmalvoradademinas.gwlegis.com.br/validador</a> e informe a chave de verificação.

#### Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
030.***.***-31	Cleber Bosco Padilha	Pendente



